MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2013 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS EM

CURSOS DE GRADUAÇÃO, PARA INGRESSO NO  PRIMEIRO SEMESTRE DE

2013

CURSO DE DIREITO

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista as disposições contidas no Regimento Geral da Ufac, torna público o resultado final da

prova escrita do processo seletivo para o preenchimento de vagas residuais em cursos de

graduação, para ingresso no primeiro semestre de 2013, relativo aos 3º e 5º períodos do curso

de Direito, regulado pelo Edital nº 01/2013 – Prograd, conforme o Anexo I.

1. É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância dos procedimentos, prazos e

formas estabelecidos nos editais, bem como os respectivos horários de atendimento na

instituição.

Rio Branco/AC, 12 de junho de 2013.

Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação – em exercício

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Vaga para o 3º período

Nome RG Acertos Classificação

Ueber Alves Campos   1054484-4 33 1

Ladislau de Oliveira dos Santos  216363 31 2

Eros da Costa Calixto  258060 31 3

Lucas Dantas de Albuquerque   1001034-3 28 4

Sara Kerolin Santos da Silva   1128042-5 28 5

Deusane Gonzaga Martins  427539 27 6

Raqueli da Silva Lima   1098760-6 26 7

Daniela da Silva Ferreira   1074558-0 26 8

Gilson Oliveira Coelho  347301 25 9

Arquelau de Oliveira dos Santos  228206 25 10

Izabel Oliveira do Rêgo   1164171-1 24 desclassificado

Paula Suellen da Silva do Nascimento  432502 23 desclassificado

Edina Maria G. Diniz D'Ávila  373899 22 desclassificado

Israel Sampaio Moraes  2006002028093 22 desclassificado

Sheyla Oliveira da Silva  393054 22 desclassificado

Raieza Cavalcante F. Gomes  10983619 22 desclassificado

Giovana Santos Kleemann   1004057-9 21 desclassificado

Marcos Paulo Melo Silva  433457 21 desclassificado

Marco Antônio Cunha Cotta Júnior  10889310 21 desclassificado

Maria Lucilene Alves da Silva  233335 21 desclassificado

Raquel Mércia da Silva Borges  11393556 20 desclassificado

Bruna Cruz de Araújo   1102399-6 20 desclassificado

Francisco Luziel Cunha de Carvalho  256399 19 desclassificado

Enara Clotilde Souza Massuqueto  406392 19 desclassificado

Elizangela Ramos Oliveira dos Santos  677155 19 desclassificado

Andson Silva de Almeida   1059962-2 19 desclassificado

Jeckson Fontes Cruz   2644879-3 19 desclassificado

Juliane Silva de Menezes  10408851 19 desclassificado

Levi Bezerra de Oliveira   1155408-8 19 desclassificado

Emir Rogério Marcelino Brasil   1033036-4 18 desclassificado

Thiago Matos Vieira   1071958-0 18 desclassificado

Thaís Silva Gomes de Barros   1097974-3 17 desclassificado

Raquel Souza de Castro  402209 16 desclassificado

Julia Maria Mesquita Silva   1144233-6 16 desclassificado

Ronilton Honorato da Silva  210764 15 desclassificado

Karina Lima de Almeida  401299 14 desclassificado

Romerito de Souza Araújo   1018838-0 13 desclassificado

Egliane Chaves Pacífico  256661 12 desclassificado

Carlos Antonio Muniz da Silva  108054 11 desclassificado

Luana da Silva Araújo  366726 10 desclassificado

Tais Francisca Pereira da Silva  18631464 9 desclassificado

Vaga para o 5º período

Nome RG Acertos Classificação

Emerson Silva Costa  458876 20 desclassificado

Josafá da Costa Mendonça  242265 19 desclassificado

Edilene Pereira de Oliveira   1017069-3 19 desclassificado

Igor Adams Bandeira da Silva  344612 19 desclassificado

Elton Kelinton Lima de Queiroz   1049419-7 18 desclassificado

Eliomar Macedo  298725 18 desclassificado

Verônica Miranda Lopes  459687 16 desclassificado

Irla Daniele de Souza Martins   1146702-9 15 desclassificado

Juliara Ferreira Miguel   103307-9 15 desclassificado

Maria da Conceição de Carvalho Fiesca  241862 15 desclassificado

Anne Cristyne Taveira de Carvalho   1027143-0 14 desclassificado

Andreyane Lucas e Souza   1004539-2 14 desclassificado

Larissa Rawanna da Silva Abreu  10815279 14 desclassificado

Vanessa Barros de Queiroz  465785 14 desclassificado

Majana Miranda de Oliveira  460667 12 desclassificado

Maria Vanderléia Leite da Rocha  285201 12 desclassificado

Thays Barbosa R. Monteiro  10003592 11 desclassificado

Edinaldo Oliveira da Silva  153322 10 desclassificado

Andressa Maria da Silva Ribeiro  406019 10 desclassificado

Débora da Silva Cardoso Nogueira  407000 9 desclassificado

Tainã Tales Cutrim de Jesus  174344020018 9 desclassificado

Sulamita Lopes Freitas  420115 8 desclassificado

Maria Rafaela dos Santos  408572 6 desclassificado